
 

 

 

 

Dodatek č. 5 
 

ke  SMLOUVĚ o servisu, opravách a technické a systémové 

podpoře přístupového a docházkového systému IDSIMA4-Pro (K4) 

instalovaného na MF ČR 

uzavřené dne 12.11.2008 

zakázkové číslo:   332/155/2008 

 
Smluvní strany 

 

Česká republika - Ministerstvo financí 
se sídlem Letenská 15,  

poštovní přihrádka 77, 118 10 Praha 1 

IČ:00006947 

DIČ:CZ00006947 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Jednající: Ing. Božena Zděnková, ředitelka odboru 38 - Rozvoj ICT   

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Institut mikroelektronických aplikací s.r.o. 
Se sídlem: Praha 5 – Smíchov, Na Valentince 1003/1, PSČ 15000 

IČ:  45277397   

DIČ:  CZ45277397 

zapsáno v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9712  

Zastoupena: Ing. Tomáš Trpišovský CSc., jednatelem společnosti                 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

č.ú.:   xxxxxxxxxx 

(dále jen "Poskytovatel") 

 

 

Preambule: 

 
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12.11.2008 Smlouvě o servisu, opravách a 

technické a systémové podpoře přístupového a docházkového systému IDSIMA4-Pro (K4) 

instalovaného na MF ČR zakázkové číslo MF  332/155/2008  (dále jen „Smlouva“). K uvedené 

Smlouvě byl uzavřen Dodatek č. 1 evidenční číslo 332/202/2009 ze dne  29.12.2009, Dodatek č. 

2 evidenční číslo 332/097/2012 ze dne  27.9.2012, Dodatek č. 3 evidenční číslo 3302/026/2013 

ze dne  29.3.2013 a dodatek č. 4 evidenční číslo 3302/086/2014 ze dne  10.12.2014. 

B. Tento Dodatek se uzavírá z důvodu snížení počtu kontatkních osob (zmocněnců) na 

straně Objednatele, které jsou dány jeho personálními a organizačními změnami.  

 

 

a proto Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě 

v následujícím znění: 

 

Evidenční číslo MF 

9009/005/2016 
 



 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je nové uspořádání práv a povinností smluvních stran 

v souvislosti se změnou osob Objednatele.  

1.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že počet kontaktních osob (zmocněnců) za 

Objednatele se snižuje ze stávajících  3 osob na 2 níže uvedené  osoby.  

 

2. ZMĚNY SMLOUVY 

 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva a její příloha  se mění následovně: 

 

2.1. Do čl. III. „Ohlašování potřeby oprav“ (Smlouvy) se vkládá další odstavec následujícího 

znění:  

 

„3.4  Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní osoby i bez nutnosti uzavření dodatku 

ke smlouvě, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit 

a to nejpozději do 10 pracovních dnů od provedení změny.“ 

 

2.2. V Příloze č. 2 „Seznam zmocněnců pro jednání technická“,  se v části „Za Objednatele“ 

vypouští zmocněnec: 2) Ing. Jiří Šeda  a text uvedené části tedy nově zní: 

 

„ 1) Ing. Jiřina Muzikářová, tel: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx  

   2) Ing. Aleš Bieronski, tel: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxx 

 

 

3.   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Oprávnění zástupci Objednatele a Poskytovatele shodně prohlašují, že tento Dodatek 

odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

3.4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce, 

z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

3.5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

 
 

 

 

V Praze dne: ….…… 

Objednatel: 

Česká republika Ministerstvo financí 

 

 

……………………………………….. 

Ing. Božena Zděnková 

ředitelka odboru 38 

 

 

 

V Praze dne: ….…………. 

Zhotovitel: 
Institut mikroelektronických aplikací s.r.o. 

 

 

………………………………….. 

Ing. Tomáš Trpišovský CSc. 

jednatel společnosti             




